
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2024 № 53-ОД 
 

О назначении ответственного лица за 

проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады  

школьников 
 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 

15.11.2021г №486 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора Егорову Ольгу Николаевну 

ответственной за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                        Иманова Л.А. 

 

 

 

 


